במידה ויאושר פירוק השיתוף, האם יהיה זה לעניין כל הזכויות
שנצברו על שם בעלי, או שרק לעניין השיתוף בדירה?

תשובה: יש להבחין בין פירוק השיתוף בדירה, לבין איזון
המשאבים בכל הקשור לזכויות הצבורות על שם בעלך. באשר
לפירוק השיתוף בדירה, בהתאם לאמור בסעיף 37 לחוק המקרקעין
התשכ”ט – 1969, זכאי כל שותף במקרקעין משותפים, לדרוש
בכל עת, את פירוק השיתוף במקרקעין. דהיינו, עצם היותו
של בעלך שותף במקרקעין המשותפים - הדירה, מהווה עילה
מספקת לשם פנייה לבית המשפט בתביעה לפירוק השיתוף,
ואין צורך בהסברים מיוחדים ו/או עילות נוספות
לשם עתירה לפירוק השיתוף

בדירה.

ביניים למגורים זמניים - דהיינו, מגורים בשכירות.

ראוי להדגיש כי פירוק השיתוף בדירת המגורים אינו תלוי
במועד פקיעת הנישואין ו/או במועד הקרע בין הצדדים ובעלך

רשאי וזכאי בכל עת לדרוש את פירוק השיתוף בדירה.
באשר לזכויות הצבורות על שם בעלך, מאחר ונישאתם לפני
כ-15 שנים, הרי שבהתאם לסעיף 5א’ לחוק יחסי ממון התשל”ג
– 1973, איזון המשאבים יכול וייעשה טרם פקיעת הנישואין
ובתנאי שחלפו 9 חודשים ממועד בו החל הקרע בין בני הזוג,
כאשר אחת האפשרויות לקביעת מועד הקרע, הנה מועד

פתיחת הליכים משפטיים בין הצדדים.
נוסף על האמור לעיל, ראוי לציין כי באפשרותך
ובחובתך לפנות לביהמ”ש בתביעה למזונות
והנך במידה ולמזונותיך, הילדים
זכאית למזונות.

משכך, באופן רגיל
הכנסתו החייבת של המשכיר מהכנסות השכירות תמוסה לפי סעיף
121)א( לפקודת מס הכנסה )מס שולי(. ניתן לומר כי כמות משכירי

הדירות המבקשים לשלם את המס לפי שיעור זה הינו אפסי.
• פטור ממס: זהו למעשה המסלול השכיח שגם הביא )בטעות( לתפיסה
הרווחת כי הכנסות מהשכרת דירה למגורים הינן פטורות. חוק מס
הכנסה )פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת מגורים( תש”ן-1990,
מאפשר קבלת פטור בגין כלל הכנסותיו של הנישום מהשכרת דירות
מגורים לצרכי מגורים. אלא שהפטור מוגבל בתקרה חודשית, העומדת
בשנת 2014 על סך של 5,080 שקל. חריגה מהתקרה מביאה לתשלום

מס, כאשר כגובה החריגה גם מצטמצם גובה הפטור.